A B | C D | C = G

)

.

BEFESTIGUNGSPLATTE
ATt Nr-30019596

~ ZnNr 208-07-23-141 ~———____
. ﬁ o 4 4

| 205f///”4='E3

T
|
T
208 ‘
500 T

O
(~10)

|
| P 206
- o | &
//fl z
Zeltafelfalter | |
Maschinenabhanaig i |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, e
/7 . L ———————————————————————————— — T ZOO
o | =
== \ e
B 7 S |
| / | ‘ |
| | |
201%
207 N
| ‘ Zieltafel+Schutzkappe ELS-NT ‘
| ‘ HK Art. 2600800 ‘
- S ] ] ]
(335.1)
A |Pos.204 ArtNr. war 24000969; Gewicht war 10kg; Text hinzu 08.12.2003| AF
Index Anderung Datum | Bearb. Datum | Gepr.

Diese Unterlage (Zeichnung) ist unser Eigentum. Jede Vervielfiltigung, Verwertung oder Mitteilung an dritte Personen ist
strafbar und wird gerichtlich verfolgt (Urhebergesetz, gegen unlauteren Wettbewerb, BGB). Alle Rechte aus §7 PG vorbehalten.

Zeichnung Projekt Maschinentyp

HERRENKNECHT AG HERRENKNECHT | 7, cammenstellng ~ STANDARD-AN

Schlehenweg 2 //\ ﬁ
D-77963 Sch (\}D Benennung
AL = ZIELTAFELHALTER

Fax. 07824/3403 | Tunnelvortriebstechnik |

www.herrenknecht.de ELS2-TEILBAR-FLANSCHPLATTE
Datum Name Freimafitoleranzen | Oberflichen—| Zeichnungsnummer | Blatt Nr. | Index
Bearbeitet [30.04.2001 Krauss angabe nach —_ —_ —_
carbet oo 208—-07-023-160 111 A
Gepriift  04.05.2001 Studer Projekfion | Mafistab | Artikelnummer Werkstoft Gewichizkg | Format
=@ | 12 (30021245 5.6 A3

A B B C D ] = B | G |




2011-11-28 . .
STLDISP125 Baukastenstuckliste

Modular parts list

Tunnelvortriebstechnik
833246

Projekt M-1641 Project M-1641
Teilenummer 30021245 Part Number 30021245
ZIELTAFELHALTER RETAINER
Zeichnungsnr. 208-07-023-160 A drawing number 208-07-023-160 A
Pos | Part Bezeichnung Designation Quantity
number
1 30019597 FLANSCHPLATTE PLATE 1,00 ST
2 25603480 VERSTELLPLATTE AB AVN600 PLATE 1,00 ST
200 24000967 GEWINDESTIFT SET SCREW 2,00 ST
M6X12-45H-1SO4026
201 24000103 SECHSKANTMUTTER HEX.NUT 1,00 ST
M8-8-DIN934
202 24000174 SCHEIBE WASHER 1,00 ST
A8,4-140HV-DIN125
203 24000176 SCHEIBE WASHER 4,00 ST
A10,5-140HV-DIN125
204 24008006 SECHSKANTMUTTER GVZ HEX.NUT zZP 4,00 ST
M10-8-DIN985
205 24000243 ZYLINDERSCHRAUBE HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW 4,00 ST
M10X20-8.8-DIN912
206 24000968 ZYLINDERSCHRAUBE HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW 4,00 ST
M10X35-8.8-DIN912
207 24000970 GEWINDESTIFT SET SCREW 4,00 ST
M10X60-45H-1SO4026
208 24000178 SCHEIBE WASHER 4,00 ST
A13-140HV-DIN125
209 24000520 ZYLINDERSCHRAUBE HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW 4,00 ST
M12X20-8.8-DIN912

Explanation: E=spare part, V=wearing part

page 1/1



	13_30021245_A.tif
	13_30021245_EN.PDF

